
1 

 

BZP.271.35.13.2019.II                                                                 Staszów, dnia 10.12.2019r. 
 

 

  

     Uczestnicy postępowania 
 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa paliw płynnych dla potrzeb 

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie”. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia 

wyjaśniam: 

Pytanie I: 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 3 ust.4 i 

zaakceptowania proponowanej treści zapisu:  

„Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do zbiorników pojazdów należących do 

Zamawiającego, na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu 

PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód 

wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik 

Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód 

wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego 

pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”  

Dokumentem potwierdzającym wydanie paliwa na stacji paliw Wykonawcy, jest dowód wydania 

(wydruk z terminala). 

Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez 

kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy? 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy § 4 ust. 1, 3, 6 poprzez 

wydłużenie czasu dostarczania kart do 15 dni roboczych od dnia podpisania umowy? 

Wykonawca stara się dostarczyć karty w jak najkrótszym czasie. Karty drukowane są w Banku i  w 

zależności od  ich ilości dostarczane są przesyłką pocztową/ kurierską. W związku z tym, Wykonawca 

prosi o wydłużenie terminu dostarczania kart. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu umowy § 5 ust. 5 oraz SIWZ 3 pkt 2 i 

zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? 

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania 

faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby 

Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących 

przeterminowań. 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania numeru rachunku bankowego w 

treści umowy (§ 5 ust 5)?  

Numery rachunków, na które regulowane są należności ustalone są indywidualnie dla każdego 

kontrahenta i wskazane są w treści faktury VAT. 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust 6 oraz SIWZ 3 pkt 2; I e i zaakceptuje 

2 okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za 

datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktury będą wystawiane po 

zakończeniu okresu rozliczeniowego”? 

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów w projekcie umowy § 5 ust.7 i 

zaakceptowania proponowanej treści:  

„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, 

wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z 

przepisami podatkowymi. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych 

w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer 

rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania 

transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat cenowy dla paliw.”. 

Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego i do faktury załącza 

zbiorcze rozliczenie transakcji dokonanych przez pracowników Zamawiającego w danym okresie 

rozliczeniowym. 

7. Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu § 6 ust.3 projektu umowy, gdyż dokumenty dotyczą 

dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla 

Zamawiającego? 
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8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 6 ust 4-9 ponieważ w 

przypadku złej jakości paliwa obowiązuje u Wykonawcy poniższy proces reklamacyjny.? 

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 

postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda 

decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji 

wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 

informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do 

wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 

reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej. 

W przypadku uznania reklamacji Wykonawca nie dokonuje wymiany paliwa tylko pokrywa koszty 

poniesionej szkody w tym paliwa. 

9. Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów umowy zawartych § 6 ust. 10 oraz § 9 ust. 5? 

Informuję, że przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta 

Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. 

Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział 

windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za 

zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z 

faktury na podstawie noty obciążeniowej. 

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust 1 pkt 1-2 w ten sposób, aby kara umowna 

była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy ?  

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu do § 9 o następującej treści:  

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych”?  

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r - w 

odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 

niniejszej korespondencji)?” 
 

Odpowiedzi I: 

Ad. 1 

Obowiązują zapisy SIWZ w tym w szczególności pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu 

umowy stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami, jak wskazano poniżej. 

Ad. 2  
Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 1, 3, 6 projektu umowy stanowiącego załącznika Nr 7 do SIWZ na:  

„1. Karty umożliwiające bezgotówkowy zakup paliwa samochodowego wystawione zostaną na numery 

rejestracyjne samochodów Zamawiającego (po jednej dla każdego pojazdu) na okres obowiązywania 

niniejszej umowy w terminie do 5 dni roboczych od dnia podpisania niniejszej umowy oraz 

dostarczone w tym terminie do siedziby Zamawiającego. 

3. W razie zwiększenia liczby samochodów Zamawiającego lub zamiany na inny 

samochód/samochody albo zmiany osób uprawnionych do realizacji przedmiotu umowy 

Zamawiający w formie pisemnej powiadomi Wykonawcę o wszelkich zmianach  załącznika nr 3 

do umowy, a Wykonawca w terminie 5 dni roboczych od dnia poinformowania o zaistniałej zmianie 

wystawi i dostarczy do siedziby Zamawiającego kartę/ karty umożliwiającą/e bezgotówkowy zakup 

paliwa. 
6. Wykonawca jest zobowiązany do zablokowania utraconej lub zniszczonej karty paliwowej w ciągu 

12 godzin od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego oraz do wydania i dostarczenia do  siedziby 

Zamawiającego nowej karty w terminie 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia, o którym  mowa w 

ust. 5.” 

Ad. 3 

Obowiązują zapisy SIWZ. 

Ad. 4 

Obowiązują zapisy SIWZ. 

Ad. 5 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust 6 oraz SIWZ 3 pkt 2; I e i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe 

trwające: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się 

ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktury będą wystawiane po zakończeniu okresu rozliczeniowego, 
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obejmującego należności za bezgotówkową sprzedaż dokonaną w tym okresie na rzecz Zamawiającego. 

Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie elektronicznej faktury tzw. e-faktury. 

Ad. 6 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust.7 projektu umowy stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ na: 

„7. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie 

rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny 

pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość 

paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat cenowy dla paliw”. 

Ad. 7 

Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ poprzez skreślenie 

w § 6 ust. 3, jak wskazano poniżej.  

Ad. 8 

Obowiązują zapisy SIWZ z uwzględnieniem konsekwencji wynikających ze zmian o których mowa w 

odpowiedzi na pytanie nr 7 (Pytania I). 

Ad. 9 

Obowiązują zapisy SIWZ. 

Ad. 10 

Obowiązują zapisy SIWZ w tym w projektu umowy stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ z 

wprowadzonymi zmianami, jak wskazano poniżej. 

Ad. 11 

Zamawiający dodaje ust. 6 w § 9 projektu umowy stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ o następującej 

treści: 

„6. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych.” 

Ad. 12 

Obowiązują zapisy SIWZ. 
 

Pytania II: 

„Działając w oparciu o art. 38 ust. 1a ustawy z 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  

(j.t. Dz.U.2019.1843 ze zm., dalej PZP), w związku z pkt 13 ppkt 10 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia pn. Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, (…) zwraca 

się z uprzejmą prośbą o zmianę treści SIWZ w punktach: pkt 2, ppkt I, lit. b, s. 4, oraz pkt 2, ppkt II, lit. c, 

s. 5. 

Uzasadniając powyższą prośbę (…) wskazuje, co następuje. 

Sformułowanie przez Zamawiającego, iż sukcesywna dostawa paliwa polegać będzie na bezgotówkowej 

sprzedaży paliwa, na podstawie karty paliwowej, przy czym karty te muszą być zabezpieczone kodem 

PIN, oraz wymaganie przez Zamawiającego, aby Wykonawca dysponował minimum 2-dwoma stacjami 

na terenie województwa świętokrzyskiego w tym co najmniej jedną stacją paliw, zlokalizowaną w 

odległości nie większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego, które realizują bezgotówkowy zakup paliw 

i pracują w systemie całodobowym przez wszystkie dni w roku, jest sprzeczne z zasadą udzielania 

zamówienia publicznego, o której mowa w art. 7 ust. 1 PZP. 

Zarówno ograniczanie dostaw paliwa do sprzedaży bezgotówkowej na podstawie karty paliwowej 

zabezpieczonej kodem PIN, jak i wymaganie, aby Wykonawca dysponował minimum 2-dwoma stacjami 

na terenie województwa świętokrzyskiego w tym co najmniej jedna stacja paliw musi być zlokalizowana 

w odległości nie większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego, stawiają w uprzywilejowanej pozycji 

koncerny paliwowe, kosztem drobnych dostawców rodzimych. Nadto, naruszają zasady określone przez 

art. 15 ustawy z 16.04.1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (j.t. Dz. U.2019.1010 ze zm.), 

poprzez utrudnianie drobnym przedsiębiorcom dostępu do rynku. 

W przypadku uwzględnienia przedmiotowej prośby (…) prosi o wydłużenie terminu do przygotowania i 

złożenia oferty, bowiem zmiana SIWZ w postulowanym zakresie wpłynie znacząco na jej treść.” 
 

 

Odpowiedzi II: 

Zamawiający wprowadza do SIWZ i do ogłoszenia o zamówieniu zmiany w zakresie dot. warunków 

udziału w postępowaniu oraz zapisów pkt. 3 SIWZ - opis przedmiotu zamówienia i projektu umowy 

stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ, jak wskazano poniżej. 

Warunek udziału w postępowaniu określony w pkt. 11 ppkt. c) tiret II SIWZ (zdolności technicznej lub 

zawodowej) oraz w sekcji III.1.3) ogłoszenia o zamówieniu, otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający wymaga, w celu realizacji zamówienia, dysponowania przez Wykonawcę, m.in.: 

minimum jedną stacją paliw zlokalizowaną w odległości nie większej niż 2 km od siedziby 
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Zamawiającego realizującą bezgotówkowy zakup paliw i pracującą w systemie całodobowym przez 

wszystkie dni w roku. Wykonawca musi być właścicielem lub dzierżawcą (ajentem) stacji paliw”. 

 

W związku z wyjaśnieniem treści SIWZ działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w zakresie: 

 pkt. 3 ppkt. 2 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia: 

jest: 

„(…) 

Zakupy paliwa do samochodów służbowych oraz sprzętu należącego do Urzędu Miasta i Gminy w 

Staszowie, oraz do pojazdów OSP z terenu Gminy Staszów będą dokonywane na stacjach paliw 

zlokalizowanych na terenie kraju w systemie rozliczeń bezgotówkowym (kart flotowych), 

sukcesywnie według zapotrzebowania w punktach sprzedaży paliw wykonawcy wyłonionego w 

przetargu. Zamawiający będzie dokonywał zapłaty raz w miesiącu, za paliwo pobrane w miesiącu 

poprzednim, na podstawie faktury wystawionej przez wykonawcę, w terminie 14 dni od dnia jej 

otrzymania. 

I. Sukcesywna dostawa paliwa polegać będzie na: 

a) Bezpośrednim tankowaniu paliwa do samochodów służbowych Zamawiającego, wymienionych 

załączniku do umowy, na całodobowych stacjach paliw Wykonawcy, wyłonionego w 

przedmiotowym postępowaniu, 

b) Bezgotówkowej sprzedaży paliwa, na podstawie karty paliwowej. Karty te muszą być 

zabezpieczone kodem PIN, 

c) Sprzedaż paliwa będzie się odbywała wyłącznie do zbiorników pojazdów Zamawiającego 

figurujących w wykazie pojazdów, 

d) Prowadzeniu przez Wykonawcę, ewidencji zakupionego paliwa z podaniem daty i miejsca 

tankowania, rodzaju, ilości i wartości pobranego paliwa, numeru rejestracyjnego pojazdu. 

Wymagane jest aby, wszystkie transakcje rejestrowane byłyby w systemie obsługującym karty 

paliw,  

e) Rozliczaniu tankowań fakturami wystawianymi razy w miesiącu na koniec danego miesiąca. 

f) Do każdej faktury zbiorczej Wykonawca prześle również elektronicznie lub pisemne zbiorcze 

zestawienie tankowań z niżej wymienionymi informacjami: 

- dacie i miejscu sprzedaży, rodzaju, ilości i wartości każdej sprzedaży paliwa z 

wyszczególnieniem numeru rejestracyjnego samochodu, numeru karty paliwowej, 

miejscowości i numeru stacji,  

- powszechnie stosowanej cenie 1 litra paliwa na stacji benzynowej obowiązującej w dniu 

sprzedaży, należny upust cenowy dla paliw, 

g) Wykonawca wystawi Zamawiającemu karty zabezpieczone kodem (dla każdego pojazdu 

służbowego Zamawiającego, wymienionego w załączniku do umowy. Wydanie pierwszych i 

kolejnych kart paliwowych oraz ich obsługa w trakcie realizacji umowy odbywać się będzie na 

koszt Wykonawcy. 

h) W przypadku zwiększenia ilości posiadanych samochodów, wymiany samochodów lub utraty 

karty przez Zamawiającego, Wykonawca wystawi karty dodatkowe lub zamienne. 

II. Warunki graniczne wymagane od Wykonawcy. 

a) Paliwa będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań 

jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015, poz. 1680 z późn. zm.) i posiadać 

świadectwa jakości, 

b) Stacje paliw posiadane przez Wykonawcę muszą spełniać wymogi określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe 

dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowania 

(Dz. U. z 2014, poz. 1853 z późn. zm),  

c) Wymagane jest, aby Wykonawca dysponował minimum 2-dwoma stacjami na terenie 

województwa świętokrzyskiego w tym co najmniej jedną stacją paliw zlokalizowaną w 

odległości nie większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego, realizujące bezgotówkowy 

zakup paliw i pracujące w systemie całodobowym przez wszystkie dni w roku. Wykonawca 

musi być właścicielem lub dzierżawcą (ajentem) stacji paliw, 

d) Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży paliw wg cen obwiązujących na dystrybutorze w 

dniu zakupu pomniejszonych o zaoferowany rabat. 
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Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono  

w projekcie umowy, stanowiącym załącznik Nr 7 SIWZ. 

(…)” 

zmienia się na: 

„(…) 

Zakupy paliwa do samochodów służbowych oraz sprzętu należącego do Urzędu Miasta i Gminy w 

Staszowie, oraz do pojazdów OSP z terenu Gminy Staszów będą dokonywane na stacjach paliw 

zlokalizowanych na terenie kraju w systemie rozliczeń bezgotówkowym sukcesywnie według 

zapotrzebowania w punktach sprzedaży paliw wykonawcy wyłonionego w przetargu. Zamawiający 

będzie dokonywał zapłaty, za paliwo pobrane, na podstawie faktury wystawionej przez wykonawcę, 

w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania. 

I. Sukcesywna dostawa paliwa polegać będzie na: 

a) Bezpośrednim tankowaniu paliwa do samochodów służbowych Zamawiającego, wymienionych 

załączniku do umowy, na całodobowych stacjach paliw Wykonawcy, wyłonionego w 

przedmiotowym postępowaniu, 

b) Bezgotówkowej sprzedaży paliwa, przy użyciu kart paliwowych, zabezpieczonych w sposób 

uniemożliwiający zakup paliwa przez osoby nieuprawnione, 

c) Sprzedaż paliwa będzie się odbywała wyłącznie do zbiorników pojazdów Zamawiającego 

figurujących w wykazie pojazdów, 

d) Prowadzeniu przez Wykonawcę, ewidencji zakupionego paliwa z podaniem daty i miejsca 

tankowania, rodzaju, ilości i wartości pobranego paliwa, numeru rejestracyjnego pojazdu.  

e) Rozliczaniu tankowań fakturami wystawianymi w 2 okresach rozliczeniowych trwające: od 01 

do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni 

dzień okresu rozliczeniowego, 

f) Do każdej faktury zbiorczej Wykonawca prześle również elektronicznie lub pisemne zbiorcze 

zestawienie tankowań z niżej wymienionymi informacjami: 

- dacie i miejscu sprzedaży, rodzaju, ilości i wartości każdej sprzedaży paliwa z 

wyszczególnieniem numeru rejestracyjnego samochodu, numeru karty paliwowej, 

miejscowości i numeru stacji,  

- powszechnie stosowanej cenie 1 litra paliwa na stacji benzynowej obowiązującej w dniu 

sprzedaży, należny upust cenowy dla paliw, 

g) Wykonawca wystawi Zamawiającemu karty (dla każdego pojazdu służbowego 

Zamawiającego, wymienionego w załączniku do umowy. Wydanie pierwszych i kolejnych 

kart paliwowych oraz ich obsługa w trakcie realizacji umowy odbywać się będzie na koszt 

Wykonawcy. 

h) W przypadku zwiększenia ilości posiadanych samochodów, wymiany samochodów lub utraty 

karty przez Zamawiającego, Wykonawca wystawi karty dodatkowe lub zamienne. 

II. Warunki graniczne wymagane od Wykonawcy. 

a) Paliwa będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań 

jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015, poz. 1680 z późn. zm.) i posiadać świadectwa 

jakości, 

b) Stacje paliw posiadane przez Wykonawcę muszą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005r. w sprawie warunków technicznych, jakim 

powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące 

do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowania (Dz. U. z 2014, poz. 1853 

z późn. zm),  

c) Wymagane jest, aby Wykonawca dysponował co najmniej jedną stacją paliw zlokalizowaną w 

odległości nie większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego realizującą bezgotówkowy zakup 

paliw i pracującą w systemie całodobowym przez wszystkie dni w roku. Wykonawca musi być 

właścicielem lub dzierżawcą (ajentem) stacji paliw,  

d) Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży paliw wg cen obwiązujących na dystrybutorze w 

dniu zakupu pomniejszonych o zaoferowany rabat. 

Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono  

w projekcie umowy, stanowiącym załącznik Nr 7 SIWZ. 

(…)” 

 pkt. 11 ppkt. 2 c) tiret II SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy 

wykluczenia: 
jest: 

„c) zdolności technicznej lub zawodowej. 
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(…) 

 Zamawiający wymaga, w celu realizacji zamówienia, dysponowania przez Wykonawcę, 

m.in.: minimum 2 stacjami paliw na terenie województwa świętokrzyskiego, w tym co 

najmniej jedną stacją paliw zlokalizowaną w odległości nie większej niż 2 km od siedziby 

Zamawiającego, realizujące bezgotówkowy zakup paliw i pracujące w systemie 

całodobowym przez wszystkie dni w roku. Wykonawca musi być właścicielem lub 

dzierżawcą (ajentem) stacji paliw. 

(…)” 

zmienia się na: 

„c) zdolności technicznej lub zawodowej. 
(…) 

 Zamawiający wymaga, w celu realizacji zamówienia, dysponowania przez Wykonawcę, 

m.in.: minimum jedną stacją paliw zlokalizowaną w odległości nie większej niż 2 km od 

siedziby Zamawiającego realizującą bezgotówkowy zakup paliw i pracującą w systemie 

całodobowym przez wszystkie dni w roku. Wykonawca musi być właścicielem lub 

dzierżawcą (ajentem) stacji paliw. 

(…)” 
 

 pkt. 7 formularza oferty, stanowiącego załącznik Nr 1 SIWZ: 

jest: 

„7. Oświadczamy, że posiadamy min. 2 stacje paliw na terenie województwa świętokrzyskiego w 

tym co najmniej 1 stację paliw zlokalizowaną w odległości nie większej niż 2 km od siedziby 

Zamawiającego, realizujące bezgotówkowy zakup paliw i pracujące w systemie całodobowym 

przez wszystkie dni w roku oraz że jesteśmy właścicielem lub dzierżawcą (ajentem) tych stacji 

paliw.” 

zmienia się na: 

„7. Oświadczamy, że posiadamy minimum jedną stacją paliw zlokalizowaną w odległości nie 

większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego realizującą bezgotówkowy zakup paliw i 

pracującą w systemie całodobowym przez wszystkie dni w roku oraz że jesteśmy właścicielem 

lub dzierżawcą (ajentem) tych stacji paliw.” 

 

Formularz oferty po zmianach, projekt umowy po zmianach oraz załącznik Nr 2 do projektu 

umowy - Wykaz stacji paliw po zmianach, udostępniono na stronie www.bip.staszow.pl w zakładce 

Zamówienia Publiczne 2019 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 35), jako załącznik do wyjaśnienia 

i zmiany SIWZ z dnia 10.12.2019r. 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia 

17.12.2019r. do godz. 11
00 

(pkt. 18.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2019r. o godz. 11
15  

(pkt. 18.3 SIWZ). 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia  

o zamówieniu i SIWZ. 

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są 

wiążące przy składaniu ofert. 

 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 

http://www.bip.staszow.pl/

